MARCELLO - INFORMATIONS ALLERGENES - 29/04/2026

Allergénes a information obligatoire auprés du cor pour les denrées alimentaires non préemballées
& FRUIT A COQUE
PLATS DISHES INGREDIENTS GLUTEN CRUSTACES | MOLLUSQUES | GEUFS | POIssON | CACRHUSTE soun Larr aacisete, nols amando isache: marron, | CELERI | MOUTARDE | SESAME | SULFITES | LUPINS | PORC | AIL  CHAMPIGNON
coco, muscade, macadamia)
GLUTEN CRUSTACEANS MOLLUSCS EGGS FISH PEANUTS soy MILK NUTS CELERY MUSTARD SESAME SULFITES LUPINS PORK GARLIC MUSHRROMS
:ARTAGER BURRATA BASILIC Burrata basil burrata des pouilles hule olive basilic LAIT
: ARTAGER FRITTO MISTO Frito misto | 920025, CAGrArS: MOLISS: Sauce masearons aux GLUTEN CRUSTACES | MOLLUSQUE LAIT
: ARTAGER IéﬂgSZ:-chUFALA PARMA | o parma  |Mozzad Parma, Parma, basilic LAIT PORC
: ARTAGER CROSTINI ANCHOIS Anchones focaccia grilléeanchos, beurre, citron GLUTEN (crostone) POISSON LAIT
:ARTAGER JAMBON CULATELLO Prosciutto Jambon Culatello PORC
; ) ) PORC
ENTREE | ARANCINI SICILIEN Sicilan Arancini (1% 107105, &3pres, Bnohols, mozzarelle, GLUTEN (EUF | POISSON LAIT (cros‘t
one;
ENTREE ASPERGES STRACIATELLA |Asparagu asperges, stracciatella, menthe, olives LAIT
ENTREE PARMIGIANA parmigiana aubergine, tomate, Parmesan, mozzarella, basilic LAIT
ENTREE  INSALATAFRESCA  |imsalata Fresca et pamesan tomelo daterino, iton bl LAIT  FRUIT A COQUE ( pignons)
ENTREE CARPACCIO BCEUF Beef carpaccio bosuf cru, roquette, parmesan LAIT
ENTREE  TARTARE DE DAURADE Sea bream tartar | daurade crue, citron bio, artichauts grillés POISSON LAIT
ENTREE VITELLO TONNATO Vitello tonnato 'veau micuit, sauce thon, capres a queue CEUF POISSON LAIT
AU , — ravioli 3 fromages, pousses epinard roquettte OPTION : sans
DEJEUNER L'ASSIETTE MARCELLO |2 ceiio ::?cehrgl:r:ec,h:?czuz‘::‘eel\::;ebnﬁ:\a , fenouil il CEUF LAIT PORC
PATES POMODORO Pomodoro spaghetti, sauce tomate datterino, basilic OPTION: penne el LAIT
sans gluten dans pate
PATES VONGOLE vongole e GLUTEN MOLLUSQUE da(riuprne LAIT AL
~ EVERGREEN & Evergreen & spaghetti, basilic, pignons grillés , stracciatella, OPTION : penne CEUF .
BATES STRACIATELLA sans gluten dans pate LAY RERUITIAICOQUER(pignons)
a spaghett, basilic, pignons grillé, parmesan (beurre | OPTION @ penne CEUF .
PATES EVERGREEN Evergreen g sans giuten dans pate LAIT | FRUIT A COQUE (pignons)
PATES PACCHERI AL RAGU Al Ragu paccﬁeri, beeuf, pore, sauce tomate, basilic, GLUTEN EUE LAIT PORC
pecarino dans pate
PATES SPGAHETTI CALAMARI | JF29nett sapaghett, calamars, poutargue, citron GLUTEN MOLLUSQUE dafsup;e LAIT
5 RAVIOLI RICOTTA RAVIOI RICOTTA |ravioli, ricotta brebis, épinard, Parmesan beurre de
PATES EEBISIEPINARE RAVioLS) e GLUTEN LAIT
PATES BIANCO [— (r:';lloci:; er:;:enna et citron bio, créme truffe blanche, GLUTEN | LAIT
PLAT POLPETTE Polpett boulettes de beeuf au sarrasin, sauce tomate au LUTEN GEUF " LAIT
S 0 BED basilic, gnocchi romaine gratinés au Parmesan GLU (9“°?°h{
romaine
PLATS GALLETTO MILANAISE | Galetto Fried |2%ie8iPates, aies 1916s ongar, saece GLUTEN GEUF LAIT | FRUIT A COQUE (pignons)
PLATS BAR PLANCHA Seabass ::2 r? OI; plancha, artichaut origan, olives, capres, POISSON
SIDE ;ggﬁiﬁ:';‘lgﬁg% o |Fucola & Fennel  poussesdinard roqutepignons FRUIT A COQUE  (pignons)
SIDE LEGUMES GRILLES Grilled vegetables |légumes grillés
SIDE GNOCCHI ROMAINE Gnocchi romana  |semoule de blé, beurre, Parmesan, lait jaune, ceuf GLUTEN CEUF LAIT
SIDE TROFIE SAUCE TOMATE 20740 pat0q, sauce tomate CETIONperEe)
sans gluten
DESSERT |AFFOGATO Affogato café, glace vanille, amaretti LAIT | FRUIT A COQUE (amande)
DESSERT |GLACES MAISON Homemade ieegiaces et sorbet maison EUF LAIT FRUITmA:1 rﬁg\o& ll-:sfe t;::;tache,
DESSERT  DAIDAI Bocconcino Dai iz ne eut, sucre, farine, chocolat, gélatine GLUTEN EUF LAIT
DESSERT M CHOCOLAT M Chocolate ganache chocolat noir, praliné, chantilly GLUTEN CEUF LAIT FRUIT A COQUE
DESSERT  TIRAMISU CAFE -,c-,!f:ns.,';‘;ﬁa”ee biscuit pavesini, ceufs, créme, café, poudre cacao GLUTEN CEUF LAIT FRUIT A COQUE (traces)
DESSERT [FROMAGE TALEGGIO Taleggio cheese |fromage taleggio mostarada sarda LAIT
DESSERT IllglgnEMTSTléCHOCOLAT Hazelnut Tiramisu |biscuit pavesini, ceuts, créme, chocolat noisette GLUTEN EUF LAIT | FRUIT A COQUE ( noisette)
DESSERT |CAFE GOURMAND Gourmet Café café + mignardises sucrées GLUTEN CEUF LAIT FRUIT A COQUE




